



**Управление по государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа**

ПРИКАЗ

от 28 февраля 2020 г. № 7
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в приказ Управления по
государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа от 28.11.2019 № 58**

В соответствии с Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, в целях исправления технической ошибки, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приложение к приказу Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 28.11.2019 № 58 «О внесении изменений в приказ Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 18.12.2018 № 72», дополнив его пунктом 5.1 следующего содержания:

«5.1. В строке «2020» таблицы Приложения № 10:
цифры «50,50» заменить цифрами «51,79»;
цифры «2 466,85» заменить цифрами «2 340,00»;
цифры «2 648,12» заменить цифрами «2 381,12».».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Начальник Управления



С.А. Андриянов